
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 7/2023
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 7 kwietnia 2023 roku

 w sprawie upoważnienia Pani Anety Sieradzkiej-Majkut – Zastępcy Dyrektora
do podejmowania decyzji w sprawie wykonywania pracy zdalnej 

Na podstawie  §  17  ust.  1  pkt  4  Regulaminu  organizacyjnego  jednostki  budżetowej
o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty stanowiącego załącznik do
zarządzenia  nr  90/12/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 grudnia  2021  r.  w  sprawie
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum
Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty  oraz  §  3  ust  4  i  5  pkt  2  Regulaminu  pracy  zdalnej
w Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym  Oświaty stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia  nr  4/2023  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty  z  dnia  7  kwietnia  2023  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  pracy  zdalnej
w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty zarządzam co następuje:

§ 1
1.  Upoważniam  Panią  Anetę  Sieradzką-Majkut  –  Zastępcę  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty do podejmowania decyzji  w sprawie wykonywania
pracy zdalnej przez pracowników: wsp. ds. Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej
Pracowników Oświaty w Lublinie oraz podległych Referatów.
2.  Upoważnienie  niniejsze  nie  obejmuje  uprawnienia  do podejmowania  decyzji  w sprawie
wykonywania pracy zdalnej przez kierowników Referatów.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Anety  Sieradzkiej-Majkut na

stanowisku  Zastępcy  Dyrektora  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym
Oświaty.

§ 3
Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Dyrektor Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

                                                                     Barbara Czołowska

 OA.011.1.2023
Zarządzenie nr 7/2023 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-

Administracyjnego Oświaty z dnia 7 kwietnia 2023 roku 
Strona 1 z 1


